
UCHWAŁA NR XL/325/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody z Województwem Warmińsko-Mazurskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 4f ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003r o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakrese dróg 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2008 r. Nr 193 poz. 1194 z póżn. zm.) oraz z art. 114 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. z 2000 r. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 

z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Bartoszyce, mając na uwadze szeroko pojęty interes publiczny, wyrażający 

się w poprawie warunków infrastruktury drogowej na terenie miasta Bartoszyce, przychyla się do 

zawarcia przed Wojewodą Warmińsko - Mazurskim ugody z Województwem Warmińsko - 

Mazurskim w sprawie zrzeczenia się odszkodowania przysługującego Gminie Miejskiej Bartoszyce 

za n/w nieruchomości, które przeszły z mocy prawa na rzecz Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego na podstawie decyzji lokalizacyjnej Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr 007/08 

z dnia 07.08.2008r ustalającej warunki lokalizacji dla zadania "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

592 Bartoszyce - Kętrzyn -Giżycko na odcinku od km 0+000,00 do km 2+962,80 wraz 

z przebudową mostu w km 1+554,85 w m. Bartoszyce":  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

- działki położone w obrębie Nr 4 miasta Bartoszyce, oznaczone wg ewidencji gruntów 

i budynków numerami 123/111, 123/112, 123/113, 125/4, 154/1, 155/132, 155/134, 155/137,

161/31, 161/29 – będące uprzednio własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce, 

- działki położone w obrębie Nr 4 miasta Bartoszyce, oznaczone wg ewidencji gruntów 

i budynków numerami 123/115, 159/13, 159/14 będące uprzednio własnością Gminy Miejskiej 

Bartoszyce, na których ustanowiono prawo użytkowania wieczystego, 

- działki położone w obrębie Nr 8 oznaczone wg ewidencji gruntów i budynków numerami 75/27, 

9/1, 107/24 będące uprzednio własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce, 

- działkę położoną w obrębie Nr 8 oznaczoną wg ewidencji gruntów i budynków numerem 75/24 

będącą uprzednio własnością Skarbu Państwa, na której ustanowiono prawo użytkowania 

wieczystego na rzecz Gminy Miejskiej Bartoszyce, 

- udział 126/648 części w działce położonej w obrębie Nr 4 miasta Bartoszyce, oznaczonej wg 

ewidencji gruntów i budynków numerem Nr 160/2, będącej uprzednio współwłasnością Gminy 

Miejskiej Bartoszyce. 

ID: SQUUX-BJMGH-PUXLK-XOYLD-JHCHS. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/325/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody z Województwem Warmińsko-Mazurskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 4f ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003r o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakrese dróg 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2008 r. Nr 193 poz. 1194 z póżn. zm.) oraz z art. 114 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. z 2000 r. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 

z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Bartoszyce, mając na uwadze szeroko pojęty interes publiczny, wyrażający 

się w poprawie warunków infrastruktury drogowej na terenie miasta Bartoszyce, przychyla się do 

zawarcia przed Wojewodą Warmińsko - Mazurskim ugody z Województwem Warmińsko - 

Mazurskim w sprawie zrzeczenia się odszkodowania przysługującego Gminie Miejskiej Bartoszyce 

za n/w nieruchomości, które przeszły z mocy prawa na rzecz Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego na podstawie decyzji lokalizacyjnej Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr 007/08 

z dnia 07.08.2008r ustalającej warunki lokalizacji dla zadania "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

592 Bartoszyce - Kętrzyn -Giżycko na odcinku od km 0+000,00 do km 2+962,80 wraz 

z przebudową mostu w km 1+554,85 w m. Bartoszyce":  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

- działki położone w obrębie Nr 4 miasta Bartoszyce, oznaczone wg ewidencji gruntów 

i budynków numerami 123/111, 123/112, 123/113, 125/4, 154/1, 155/132, 155/134, 155/137,

161/31, 161/29 – będące uprzednio własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce, 

- działki położone w obrębie Nr 4 miasta Bartoszyce, oznaczone wg ewidencji gruntów 

i budynków numerami 123/115, 159/13, 159/14 będące uprzednio własnością Gminy Miejskiej 

Bartoszyce, na których ustanowiono prawo użytkowania wieczystego, 

- działki położone w obrębie Nr 8 oznaczone wg ewidencji gruntów i budynków numerami 75/27, 

9/1, 107/24 będące uprzednio własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce, 

- działkę położoną w obrębie Nr 8 oznaczoną wg ewidencji gruntów i budynków numerem 75/24 

będącą uprzednio własnością Skarbu Państwa, na której ustanowiono prawo użytkowania 

wieczystego na rzecz Gminy Miejskiej Bartoszyce, 

- udział 126/648 części w działce położonej w obrębie Nr 4 miasta Bartoszyce, oznaczonej wg 

ewidencji gruntów i budynków numerem Nr 160/2, będącej uprzednio współwłasnością Gminy 

Miejskiej Bartoszyce. 

ID: SQUUX-BJMGH-PUXLK-XOYLD-JHCHS. uchwalony. Strona 2 / 2


